Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ

ИМ. А.А. КАДЫРОВА»
(МБОУ «СОШ № 1с.п. ЗНАМЕНСКОЕ ИМ. А.А. КАДЫРОВА»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Ша-шена урхалла деш Йолу юккъерчу дешаран хьукумат

«КАДЫРОВ А. 1. Ц1АРАХ ЙОЛУ ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРА
ЙУКЪАРАДЕШАРАН №1 ЙОЛУ ИШКОЛ»

(МБЙУХь «КАДЫРОВ А.1. Ц1АРАХ ЙОЛУ ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН
ЙУЙУШ № 1 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г.
с.п. Знаменское

№ 8

О назначении ответственного за качество
и безопасность получаемой и выдаваемой продукции

В соответствии с СанПиНом 2.4.5.2409-08 в целях осуществления
контроля за правильной организацией питания детей, использования
качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ «СОШ № 1 с.п.
Знаменское им. А.А. Кадырова» в 2023-2024 учебном году,
приказываю:
1. Назначить ответственного за качество и безопасность получаемой и
выдаваемой продукции в МБОУ «СОШ № 1 с.п. Знаменское им. А.А.
Кадырова» Визирову М.М., повара.
2. Визировой М.М. требовать от поставщиков продовольственной продукции
сертификаты, удостоверения о качестве или декларации о соответствии на
поступающие продукты питания.
3. Работа ответственного за качество и безопасность получаемой и
выдаваемой продукции регламентируется Инструкцией.
4. Контроль за исполнение приказа возложить на социального педагога
Ясуеву З.В.

Директор М.А. Мударова

		2023-11-25T15:37:43+0300
	Мударова Малика Абалхасановна